ens nomē significat forte habēs essētiā. et illud
 diuiditur i. io. genera q̄ uniuoce dicit̄ de existē
 te et d̄ si existēte Ad 2^o dico q̄ mi. ē falsa quia
 cōe potest predicari de supposito cū hoc verbo
 est. siue illud suppo^o existat siue n̄ Ad 3^o cuz
 dicit̄ enti et n̄ eti et̄. dico q̄ si intelligitur de istis
 fm q̄ habēt ratōz cōtradictōz sic forte nil
 est eis cōe uniuocum. n̄ autē ut sūt supposita
 disparta et significatū suppo^o existēs et si existēs
 possunt habere aliquid cōe uniuocuz. et sic est i
 proposito. unde tēro p̄mo dicto si arg. ulterius
 soz. est existēs. soz. si est existēs uel cesar. ḡ eis n̄
 est aliquid cōmūe uniuocum est fallacia acci
 dētis. qz me^o existētē ut uni extremo iquātuz
 ad aliō comparatur. qz duobus suppositi. quoz
 alteruz est existēs alteruz n̄ eis est aliquid cōe
 uniuocū iquātum includunt aliquid unum p̄
 se idē. s; accidat vni esse existens. quia fm illa
 accidētia eis n̄ habēt aliquid cōe tale Quod
 at forma arguēdi nihil valeat ar. sic i simili. al
 bo et n̄ albo nihil est cōmūe uniuocum cuz sint
 cōtradictoria. ut ille est albus ille nō est albus
 ergo isti homi et illi nihil est eis cōe uniuocum
 nihil ualeat p̄na. qz hoc predicatū nihil habere
 uniuocum iest ratōe affirmatōis et negatōis.
 sicut et hoc q̄ est cōtradictoria et nō ratōe eozū
 que subsūt forme et i mi. sumūtur sub illa que
 subsūt istis formis. Cuz probatur ista propō
 enti nihil est uniuocū per hoc q̄ nō omnibus en
 tibus ē aliquid cōe uniuocum. negāda est illa
 p̄na. qz nihil idē inte^o cōceptū apud intellectuz
 icluditur i cōceptu omīnz entīū et aliquid idēz
 cōceptum apud intellectum potest esse de intel
 lectu eius cui accidit existere et ei^o cui accidit
 nō existere Ex solutione dicte questionis p̄z
 una alia cōclusio. s. q̄ aliqua sunt simpliciter
 supposita termini cois significātis uerā naturā
 preter existētia. q̄ d̄claratur sic. qz ratio cois
 uel suppositi. nō attribuitur ei ut existit. sed ut
 cōcipitur apud intellectum. qz ponere aliqd̄ exi
 stere fm q̄ ei attribuitur ratō cois hoc est pōe
 re ideas fm q̄ p̄lo posuit. igitur cōe fm hoc q̄
 habet rationē cois est natura prout cōcipitur
 sub ratione dicibilis de pluribus. et supposituz
 est natura cōcepta apud intellectuz sub ratione
 n̄ dicibilis de pluribus. sed posse est apud intelle
 ctum eodē modo p̄cipere naturā. vt est dicibil
 de pluribus: et eandē ut nō est dicibilis de plu
 rib^o: siue vtraz existat siue neutra: siue illa q̄
 concipitur ut nō dicibilis de pluribus nō exi
 stat. et illa que concipit̄ vt dicibilis d̄ pluribus
 existat i aliy suppositis. semp̄ni i natura cōce
 pta vt hic intelligitur per se natura cōcepta ab
 solute. ergo alia ab existētibus sunt simplr sup
 posita termini cois. assumptū. s. q̄ res existens
 eodē modo cōcipiatur. sicut quando nō est exi
 stens p̄z. qz de his que frequenter fiunt et quā

do non existunt possūt fieri demonstratiōes. ex
 p̄ poste. ergo et illa que possunt sciri diffinitive.
 qz cognitio demonstratiua presupponit diffiniti
 uā. ergo possunt simpliciter cōcipi apud intelle
 ctū per eandē speciē. est ergo vis rationis i hoc
 q̄ natura humana cōcepta ut hic. eodez modo
 se habet ad naturā humanā p̄ceptam sub rōne
 dicibilis de pluribus siue natura p̄cepta ut hic
 existat siue non. ergo equaliter habet rationez
 suppositi quādo existit et quādo nō existit. p̄
 ad eandē conclusiōē arg. sic. omē illud p̄ quo
 res simpliciter potest supponere et verificare. p̄
 pōnem esse simpliciter suppo^o eius. sed huius
 modi sūt alia ab existētibus. ut p̄z in his propo
 sitionib^o. hō fuit hō. erit sumēdo fuisse pro ac
 tu terminato et fore pro actu nō inchoato. p̄
 particulare fm aptitudinē sufficit ad rationez
 cōmūis. ergo particulare fm aptitudinē sufficē
 ad rationē suppositi. antecedes p̄z. qz vlt est ap
 tū natum predicari de pluribus. p̄sequentia p̄z.
 qz non maior actualitas requiritur ad suppo^o
 ut dicit̄ in participando actiue q̄ ad esse passiu
 ue. sed alia ab existentibus sūt apta natura cō
 mūis. quare et̄. p̄ inter suppo^o et cōmūe est
 ordo. non aut̄ in rebus fm q̄ sūt. sed tantūmō
 inquan^o comparatur ad intellectū. ergo ratio cō
 mūis et suppositi potest esse eadez circa res siue
 existētes. qz et̄neū ē ei q̄ cōsiderat̄ ab intellectu
 iquan^o tale existere siue n̄ existere. q̄ tā suppo^o
 q̄ cōmune eodē modo se habet ad existētiā et
 non existētiā. qz significatum nominis abstra
 hit ab vtroqz. ergo nomē significat sine tēpore.

St autēz vna prima

oratio) Postq̄ ap. diffinitiu enunciativ
 onē. nunc ponit eius multiplicē diuisionez cir
 ca quod. z. facit. primo proponit. z. exponit ibi
 (necessē est) dicit ergo. est autem vna p̄ma ora
 tio et̄ Notandum q̄ ari. subtiliter satis p̄ce
 dens per illam litteram intendit. z. diuisiones
 de enunciatione. Prima ē q̄ enūciatio q̄dā
 est vna. quedaz est plures. hanc tangit ibi (est
 autēz vna) p̄ hoc autem q̄ dicit vna dat intel
 ligere plures Secunda est q̄ enūciatō que
 daz est affirmatiua: quedaz negatiua. hanc at̄
 p̄ncipaliter intēdit. et qz enūciationi primo con
 ueniunt affirmatio et negatio. que. s. enuncia
 tio est vna q̄ ei que est plures. ideo hanc sam
 tangit et ponit quasi subdivisiōē prime dicēs.
 et hec vna enunciatō prima oratio enunciatia
 est affirmatio. deinde negatio. ideo dicit hic
 q̄ p̄ma est affirmatio deinde negatio Tertia ē
 q̄ enunciatō vna. quedā est vna simplex q̄dā
 coniunctione vna. hanc tangit dicens. alie vō
 cōiunctiōe. q. d. enūciatiōes q̄ sūt vne. q̄dā sunt
 vne simplicet. q̄dā p̄iuctōe vne. qd̄ at̄ sit vna q̄q̄
 illaruz patebit ex sequētibus. aduertēdū ē q̄